СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

от «14» сентября 2017г. № 145

«Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 25.12.2013г. № 196 »

     В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 25 декабря 2013 года № 196 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области», на основании постановления администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 12 сентября 2017 года № 146 «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 25 декабря 2013 года № 196» и руководствуясь Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов,
РЕШИЛ:

       	1. Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 25 декабря 2013 года № 196, согласно приложению  к настоящему решению.
       	2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике, поселковому хозяйству и муниципальной собственности.
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Энергетикский поссовет.

Глава муниципального образования –
Председатель    Совета депутатов
муниципального образования
Энергетикский поссовет	                                                   А. В. Гоношилкин